муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Янгуловская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Г.Г. Гарифуллина»

 Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

                                                     ПРИКАЗ

О создании школьного спортивного клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Создать на базе МБОУ «Янгуловская СОШ имени Г.Г. Гарифуллина»

спортивный клуб «Лидер».

2.Руководителем спортивного  клуба назначить учителя физической

культуры  Фатыхова Ф.Н.

     3. Назначить руководителями спортивных секций клуба следующих

учителей и тренеров:

                                 1.Секция борьбы «Куреш»  - Гарипов Р.Р.

                                 2.Секция «Армрестлинг» - Сафиуллин Р.Д.

                                 3.Секция «Шахматы» - Шафигуллина Л.К.

   4. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Номер

документа

Дата

 01.09.2022